

شجاع خلیل‌زاده در خصوص شرایط تیم ملی پیش از آغاز جام جهانی گفت: تمرینات خیلی سنگینی را برگزار می‌کنیم و با برگزاری اردوی خوب آماده حضور در جام جهانی می‌شویم. تمرینات خیلی فشرده است و امیدوارم با نتایج خوبی که می‌گیریم دل مردم را شاد کنیم. وی درباره کار کردن با کی‌روش گفت: نیاز به گفتن من نیست. همه آقای کی‌روش را می‌شناسید؛ بزرگ هستند و کاربلد. امیدوارم با ایشان برای اولین بار در تاریخ به

شجاع: نیاز نیست من بگویم کی‌روش چه کسی است

مرحله بعد برویم. هدف ما مرحله بعد جام جهانی است و ان شالله با دعای خیر مردم به این مهم برسیم. مدافع تیم ملی درباره گروه ایران نیز گفت: به نظرم گروه بسیار سختی داریم و همه می‌دانید انگلیس، ولز و آمریکا تیم‌های خوبی هستند. امیدوارم با تمرینات خیلی خوب و تدابیر کادر فنی نتایج خوبی بگیریم.خلیل‌زاده در مورد بازگشتش به قطر بعد از درخواست الاهلی توضیح داد: آن روزی که ما برگشتیم فیفادی نبود. آن روزی هم که آقای

کی‌روش تشریف آوردند به باشگاه الاهلی صحبت‌هایی شد که ما در خدمت تیم ملی باشیم. سوختاهمی شده بود که ما برگشتیم و حل شده.به نظر می‌رسد اعتماد کی‌روش را به دست آورده‌اید. مدافع تیم ملی در پاسخ به این سوال گفت: من تمام تلاشم را می‌کنم بهترین عملکرد را داشته باشم. آرزوی هر بازیکنی حضور در تیم ملی است و امیدوارم بتوانم با بهترین عملکرد رضایت آقای کی‌روش را به دست بیاورم.



دوشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۵۳

فرهاد مجیدی و ببر بودن در لیگ شیرها!

پیش رفته و کار به جایی رسیده که در این شهر کوچک کم‌جمعیت، همه فوتبالی‌ها برای تشویق تیم هافبک‌های قدرتمندی داشت. از دست برود.

در رقابت‌های این فصل لیگ امارات، صدرنشینی شارجه پرستاره است و الوحده و شباب الاهلی با امتیاز برابر (۱۹) و به واسطه تفاضل گل، سرخ‌های شارجه را دنبال می‌کنند. بعد از این گروه صدرنشین، الوصل ۱۸ امتیازی و الجزیره و الاتحاد کلیا ۱۷ امتیازی، دومین گروه تعقیب‌کننده تیم‌های صدر را تشکیل می‌دهند که این یک رقابت بسیار دشوار و بی‌سابقه را در لیگ امارات ایجاد کرده است؛ تیم‌هایی که لغزش ناگهانی‌شان ممکن است به بهای چهار پنج پله سقوط تمام بشود.

البته در رقابت‌های این هفته، بعد از قدرتمندی الاهلی که با ۶ گل البطائح را شکست داد، دیروز الوحده هم ۱۰ نفره حریف خود دبا الفجیره را با سه گل پشت سر گذاشت و همچنین شارجه نیز با نتیجه ۱-۰ برابر الظفره پیروز شد. در بین سه تیم تعقیب‌کننده نیز اوضاع همین منوال بود و پس از پیروزی ۲-۱ الوصل مقابل

عجمان، تیم فرهاد مجیدی نیز با نتیجه مشابه، بنی یاس را مغلوب کرد و تیم الجزیره هم با ۳ گل حریف خود را شکست داد تا در رتبه پنجم قرار بگیرد.

نکته جالب اینجاست که کلیا از نظر سابقه، خارج، شرایط و همچنین امکانات، هنوز در اندازه تیم‌هایی نیست که مشغول رقابت با آنهاست اما تا اینجا خوب



با این حال مجیدی تا زمانی که داور سوت پایان را بعد از پنج دقیقه وقت اضافه بزند، مرکز حتی تیم نگاهی به نیمکت حریف نینداخت و بعد از آن بود که سرمربی بنی یاس را در آغوش گرفت و او را که همچنان مشغول غر زدن و انتقاد از داوری و نکات دیگر بود، تا میانه‌های زمین بردقه کرد.

این عادت جدید مربی تیم زرد و مشکی‌پوشی است که شگفتی این فصل اندوک لیگ بوده است. تیمی که همیشه برای نیفتادن می‌چنگیده اما امروز با دو امتیاز فاصله نسبت به صدر جدول، در رتبه ششم لیگ حضور دارد؛ در حالی که افسوس کادرفنی این است که اگر در مسابقه اول لیگ، آنطور مقابل ابطالع غافلگیر نمی‌شدند، شاید امروز صدرنشین شگفتی آفرین اندوک لیگ نیز بودند.

تمرین دیروز طبق معمول با حضور صالح مصطفوی، گابریل یسن، امیر مرتضایی، محمد ربانی و سایر دستیاران برگزار شد، در حالی که آدرنالدین ترش‌شده ناشی از برد در بازی دشوار دیروز مقابل بنی یاس هنوز در تن بازیکنان و کادرفنی بود؛ پیروزی مهمی که باعث تحسین تیم کلیا و فرهاد مجیدی در برنامه هفتگی ویژه ابوظبی اسپورت شد که مسابقات این هفته لیگ امارات را پوشش می‌داد.

جایی که مجری برنامه درباره نتایج کلیا چنین گفت: کلیا یکی از بهترین کادرهای مدیریتی این فصل را در اختیار دارد و فرهاد مجیدی عملکرد بسیار خوبی داشته و در حال حاضر بر اساس آمار و ارقام، یکی از نامردهای کسب عنوان قهرمانی است؛ هیئت ریسه باشگاه الاتحاد کلیا مزد اعتماد خود را با انتخاب فرهاد مجیدی گرفت و زمان لازم را هم به او داد. فرهاد یک مربی متمایز و صاحب دانش است. مجیدی در دیدار مقابل بنی یاس با همان استایل

اخبار کوتاه

پرسپولیس پنج‌شنبه استارت می‌زند

در حالی که شاگردان بختی گل‌محمدی این روزها در تعطیلات به سر می‌برند، خیلی گل‌محمدی قصد دارد برنامه تمرینی آنها را از این هفته آغاز کند. نکته مهم اینکه پرسپولیسی‌ها در روزهای تعطیلات تمرینات آمادگی جسمانی را دانشند و قرار است در بازگشت به تمرین، تست‌های مختلف از جمله چربی، وزن و... را داشته باشند. احتمال دارد بازیکنان خارجی پرسپولیس با یک روز تاخیر در تمرین حاضر شوند. پرسپولیس پس از چند جلسه تمرینی در تهران، قرار است راهی امارات شود اما هنوز جزئیات اردو مشخص نشده است.

شایعه عجیب درباره فتح‌الله‌زاده تکذیب‌شد

بعد از قهرمانی استقلال در سوپرجام فوتبال شایعاتی درباره احتمال استعفا علی فتح‌الله‌زاده از مدیرعاملی باشگاه به وجود آمده است. در این خصوص شایعه شده بود که مسائل پیش آمده در دیدار با نساچی و بدهی های سرسام آور باشگاه استقلال سبب شده تا فتح‌الله‌زاده تصمیم به جدایی از مجموعه آبی پوش پایتخت بگیرداین شایعه عجیب اگر چه واکنشی از سوی علی فتح‌الله‌زاده به همراه نداشت‌ه اما امروز از سوی حجت کریمی عضو هیات مدیره استقلال تکذیب شد. کریمی تاکید کرده که مدیرعامل باشگاه با قدرت به کار خود ادامه می‌دهد و به دنبال پیگیری برای تامین منابع مالی است. با این تقاضی بحث‌هایی که پیرامون جدایی زودهنگام مدیرعامل استقلال به وجود آمده صحت ندارد. در حال حاضر تامین پول برای پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی وجه‌مچینسین بر ادوات کرد و گفته جاری باشگاه استقلال در اولویت فتح‌الله‌زاده است و باید دید او از چه طریقی برای تامین این منابع مالی اقدام خواهد کرد.

چپ‌پای مورد علاقه کی‌روش بالاخره استارت زد

ابوالفضل جلالی مدافع چپ استقلال که یکی از مدعوین به تیم ملی فوتبال است،طی چند روز گذشته به دلیل سرماخوردگی شدید در تمرینات گروهی حضور نیافت. جلالی بعد از حضور در اردو در روز جمعه به استراحت مطلق پرداخت و دیروز نیز قفایلی زیر نظر کادر پزشکی تمرینات اختصاصی انجام داداین مدافع چپ‌پا و جوان اما با پهبودی نسبی از دیروز به تمرینات گروهی تیم ملی اضافه شد. جلالی که یکی از مدافعان چپ مورد نظر کی‌روش برای جام جهانی است، در تمرین حضوری فعال داشت و با انگیزه بالا آیتم های تمرینی را جلو برد. در بین بازیکنان تیم ملی، احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، ابوالفضل جلالی و امید نورافکن ۴ بازیکنی هستند که توانایی بازی در دفاع چپ را دارا هستند. از این روز جلالی حالا که لژیونرها به تمرینات اضافه نشده‌اند، تلاش می‌کند تا نظر کی‌روش را به دست بیاورد و یکی از مسافران جام جهانی قطر باشد.

هافبک مورد علاقه سایننتو و دومین جام با استقلال

این فصل برای سمید غیر منتظره شروع شد. در حالی که در نقل و انتقالات تابستانی شایعات زیادی از جدایی او از جمع آبی‌ها به گوش می‌رسید اما مدیران وقت استقلال قرارداد او را تمدید کردندپس از اینکه سایننتو تمرینات استقلال را شروع کرد، مدافعان خود را با حدایی سمید مهربی اعلام کرد و گفته بود که به این بازیکن نیاز دارد. در شروع فصل به نظر می‌رسید رهبری مثل فصل گذشته یک نیمکت نشین محض باشد اما مقرر رفته حتی به ترکیب اصلی هم رسد. مهربی با عملکردش هواداران استقلال را هم مجاب کرد که به او فرصت دوبارهای بدهند. اگرچه او تا این لحظه موفق به ثبت گل یا پاس گل نشده اما کاملاً در خدمت تیم بوده و خواسته‌های ریکاردو سایننتو را به اجرا درآورده است. دوندگی بالای این بازیکن در کنار اجرای صحیح پرسینگ دقیقاً همان خواسته‌های است که سایننتو از هافبک‌های روی دست چشمی می‌خواهد. کاری که تا اینجای فصل مهربی و رضواند در اجرای آن موفق‌تر بوده‌اند.

بیرانوند:

متعهد شدیم تاریخ‌سازی کنیم



علیرضا بیرانوند در حاشیه تمرین صبح دیروز تیم ملی گفت: به جام جهانی نزدیک می‌شویم و تمرینات را پشت سر می‌گذاریم؛ هرچند غیر از دو، سه لژیونر، بقیه آنها نیستند. دو هفته است صبح و عصر تمرین می‌کنیم و تمام بازیکنان آماده هستند.

او ادامه داد: تمرینات خوبی انجام می‌دهیم و آن‌شالله در بازی دوستانه پیش رو نمایش خوبی داشته باشیم و آماده جام جهانی شویم.دروازه‌بان تیم ملی ایران در خصوص آخرین وضعیت خود ابراز کرد: خدا را شکر شرایط خوبی دارم و مثل سایر بازیکنان تمرینات را در دو نوبت انجام می‌دهم. همه آماده هستیم تا یک نمایش خیلی خوب در جام جهانی داشته باشیم و مردم را خوشحال کنیم. بیرانوند یادآور شد: حریفان ما را همه می‌شناسند و می‌دانند کار سختی داریم؛ متعهد شدیم تاریخ را بسازیم و از مرحله گروهی صعود کنیم و البته با تمریناتی که می‌بینیم، کادر فنی زحمت می‌کشند. امیدواریم به این مهم برسیم. او درباره شرایط ایران برای صعود از مرحله گروهی جام جهانی عنوان کرد: ما در دوره قبلی هم خیلی شناس داشتیم و می‌توانستیم به مرحله حذفی برسیم که اینطور نشد. الان هم همان کادر فنی حضور دارند. بر گشتند و شناخت خیلی خوبی از بازیکنان دارند. هرچند خیلی دیر اضافه شدند، اما آقای کی‌روش شناخت خوبی از بازیکنان دارند و چچه‌ها نیز می‌دانند سرمربی تیم چه چیزی از ما می‌خواهد تا در زمین پیاده کنیم.دروازه‌بان تیم ملی ایران یادآور شد: با صحبت‌هایی که کی‌روش انجام داده، مطمئناً شناس زیادی برای صعود از مرحله گروهی داریم و با نمایش خوبی که مقابل سنگال و اروگوئه داشتیم، امیدوار شدیم به این اتفاق برسیم و از مردم هم می‌خواهیم ما را دعا کنند.

سخنگوی فدراسیون:

برای VAR مصمم هستیم

احسان اصولی بعد از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران گفت: شاید بتوان گفت که بیش از سه سال گذشت تا اولین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به شکل کامل برگزار شد و تمام اعضا در این جلسه حضور داشتند. دو نایب رئیس را از ابتدایی که آمدیم در هیئت رئیسه نداشتیم. این دوره هم بعد از ۸ شهریورماه ترکیب هیئت رئیسه کامل شد که این را به فال نیک می‌گیریم.

خانم موسوی در هیئت رئیسه باقی می‌ماند

خانم موسوی هم به عنوان نایب رئیس سوم و رئیس کمیته بانوان در جلسه حضور پیدا کرد. بحث دیگر ایشان که شخصی است و خودش توضیح می‌دهند اما حضورش ایشان از باب اساننامه فدراسیون فوتبال و بلاصدی شدن این پست منتفی شد و آن‌شالله که تا پایان دوره با حضور ایشان در خدمت‌شان هستیم.

باید صورت مالی فدراسیون شفاف شود

صورت‌های مالی فدراسیون در دو سال مالی گذشته گزارش حسابرס مستقلی که تعیین شده بود، ارائه نشده بود، ابهامات و مسائلی در آن وجود داشت. هیئت رئیسه در دوره جدید هم روی این‌ موضوع تمرکز کرد. بندها و ایراداتی که حسابرס محترم داشت مرتفع شد چون سال مالی فدراسیون از یک مرداد شروع می‌شود تا اول تیر. این دوره فدراسیون هم از ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ آغاز شده است که صورت‌های مالی ترکیبی وجود دارد که بخشی از آن مربوط به هیئت رئیسه قبل است و چهار ماه آن مربوط به این دوره جدید است که مربوط به سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹ است.

دوستان ناراحت نشوند، برای VAR مصمم هستیم

اصولی در مورد اینکه لحن صحبت شما بعد از جلسه گذشته باعث دلخوری مدیرعامل باشگاه تراکتور شد گفت: من فقط آن چیزی را که در جلسه مصوب می‌شود به بهترین نحو منتقل می‌کنم. ما برای اجرایی‌س کردن موضوع VAR باید از یک نقطه‌ای شروع کنیم و بابت اجرایی شدن این موضوع باید تصمیماتی بگیریم که هم جنبه پاداش، تشویق و ترغیب داشته باشد و هم جنبه بازدارندگی کاملی داشته باشد. این موضوعی بود که هیئت رئیسه مصوب کرده بود و من آن را خدمت شما عرض کردم. این مطلب دوستان ما در باشگاه‌ها از الان خیلی جدی به این موضوع فکر کنند. زمانی هم بحث فروش بلیت الکترونیک، گیت‌ها و صندلی‌های شماره‌دار وجود داشت. موضوعاتی مشابه همین مسئله شکل گرفت. خواهشیم این است که دوستان این حقیقت را بپذیرند و دوستان بدانند که ما برای اجرای سیستم VAR در فوتبال مصمم هستیم.

کنعانی: همه بازیکنان مهم هستند،

نه فقط من و شجاع!



محمدحسین کنعانی‌زادگان که بعد از کشمکش میان فدراسیون فوتبال و باشگاه الاهلی قطر با چند روز تاخیر به اردوی تیم ملی اضافه شد، شرایط تیم را خوب ارزیابی می‌کند.

این مدافع لژیونر و باتجربه در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال گفت: تمرینات خیلی خوبی را در دو نوبت صبح و بعدازظهر پشت سر می‌گذاریم. چون فاصله بازی‌های ما در جام جهانی کم است، تمرینات پرفشاری را پشت سر می‌گذاریم و خدا را شکر شرایط تیم خیلی خوب است.او با اشاره به نقش کی‌روش در تیم ملی بیان کرد: از وقتی که کی‌روش آمده، انسجام تیم ملی دو برابر شده است. ان‌شالله که همین روند را ادامه دهیم تا بتوانیم در جام جهانی دل مردم را شاد کنیم.مدافع تیم ملی درباره مسائلی که پیرامون خودش و شجاع خلیل‌زاده پیش آمد، گفت: با توجه به اینکه تمرینات ما در فیفادی نبود و من و شجاع عضو باشگاه الاهلی بودیم، باشگاه به ما اعلام که به قطر برگردیم. بسا توجه به اینکه تمام زمین‌های تمرین قطر را به خاطر جام جهانی استراحت دادند، ما هم زمین تمرین خوبی نداشتیم، فدراسیون فوتبال ایران با فدراسیون قطر مذاکره کرد و خدا را شکر ظرف یکی دو روز توانستیم به تیم برگردیم. کنعانی‌زادگان درباره اینکه به نظر می‌رسد کی‌روش روی او و شجاع خلیل‌زاده حساب ویژه‌ای باز کرده، افزود:حقیقت این است که تمام بازیکنان تیم چه جوان‌ها و چه بزرگ‌رها مهم هستند، همه در یک سطح هستیم و سعی می‌کنیم که تمرینات خوبی انجام دهیم و بهترین عملکرد را داشته باشیم. ما هم تلاش کردیم که خیلی سریع این مشکل را حل کنیم و به تمرینات تیم ملی برگردیم.

تاکید نایب رئیس کمیتهٔ ملی المپیک برای حضور در بازی‌های آسیایی:

به دنبال تساوی ورزشکاران زن و مرد نیستیم



ایران کسب سهمیه کرد. از حیث مدال آوری هم بانوان ایران در بازی های آسیایی به نسبت ورزش زنان در ایران و کشورهای رقیب، عملکرد قابل توجهی داشته اند.

فرهادی زاد تصریح کرد: در مجموع ورزش ایران در رویدادهای مختلف از حضور ورزشکاران زن منتفع بوده است. به همین دلیل رویکرد حمایتی در مورد آنها برای بازی های آسیایی هانگزو مورد تاکید قرار گرفته است.

نایب رئیس کمیته ملی المپیک تاکید کرد: بنابراین نمی گویم که به دنبال تساوی تعداد ورزشکاران زن و مرد برای بازی های آسیایی هستیم چون در هر شرایطی کیفیت اصل کارمان است و ما درعین حال نوع نگاه متفاوتی که به ورزش زنان و بررسی وضعیت آنها داریم قاعدتا منجر به افزایش تعدادشان در کاروان اعزامی به هانگزو خواهد شد.